Now therefore bow down thyself humbly under the hands of all ;  
 and heed not who it was that said or commanded this ;  
 but let this be thy great care :  
 that whether thy superior or inferior or equal demand any thing of  
 thou take all in good part ; [thee or hint at any thing,  
 and strive with a sincere will to perform it.  
 Let one man seek this another that :  
 let this man glory in this another in that,  
 and be praised a thousand thousand times ;  
 but thou for thy part rejoice neither in this nor in that :  
 but in the contempt of thyself ;  
 and in my good pleasure and honour alone.  
 This is what thou oughtest to wish ;  
 that whether in life or death God may be always glorified in thee.

CHAPTER L.—HOW ONE THAT IS ALONE IN THE WORLD OUGHT  
 TO COMMIT HIMSELF INTO THE HANDS OF GOD.

I. O Lord God holy Father be thou now and for ever blessed :  
 for as thou willest so has it been done ;

et quod facis bonum est.

Laetetur in te servus tuus :

non in se nec in aliquo alio ;

quia tu solus laetitia vera :

tu spes mea et corona mea ;

tu gaudium meum et honor meus Domine.

Quid habet servus tuus :

nisi quod a te accepit etiam sine merito suo ?

Tua sunt omnia quae dedisti,

et quae fecisti.

Pauper sum et in laboribus meis a juventute mea ;

et contristatur anima mea nonnumquam usque ad lacrimas ;

quandoque etiam conturbatur ad se propter imminentes passiones.

Desidero pacis gaudium :

pacem filiorum tuorum flagito,

qui in lumine consolationis a te pascuntur.

Si das pacem,

si gaudium sanctum infundis :

erit anima servi tui plena modulatione ;

et devota in laude tua.

Sed si te subtraxeris sicut saepissime soles :

non poterit currere viam mandatorum tuorum ;

sed magis ad tundendum pectus genua ejus incurvantur :

quia non est illi sicut heri et nudius tertius quando splendebat

[lucerna tua super caput ejus ;

et sub umbra alarum tuarum protegebatur a tentationibus irruenti-

[bus.

II. Pater juste et semper laudande ;

venit hora ut probetur servus tuus.

Pater amande ;

dignum est ut hac hora patiatur pro te aliquid servus tuus.

Pater perpetue venerande venit hora quam ab aeterno praesciebas

[affuturam :

ut ad modicum tempus succumbat foris servus tuus :

vivat vero semper apud te intus.

Paululum vilipendatur :

humilietur et deficiat coram hominibus ;

and what thou dost is good.

Let thy servant be glad in thee :

not in himself nor in any other ;

for thou alone art true joy :

thou my hope and my crown ;

thou my gladness and mine honour O Lord.

What has thy servant :

but what he has received from thee and this without any merit

Thine are all things which thou hast given, [of his own ?

and which thou hast made.

I am poor and in labours from my youth :

and my soul is sometimes saddened unto tears ;

and sometimes is disturbed within herself by reason of sufferings at

I long for the joy of peace :

[hand.

I beg again and again for the peace of thy children,

who are fed by thee in the light of thy consolation.

If thou givest peace,

if thou infusest holy joy :

the soul of thy servant shall be full of melody ;

and devout in thy praise.

But if thou withdraw thyself as thou art very often wont :

he will not be able to run in the way of thy commandments ;

but rather his knees are bent for the smiting of his breast :

because it is not with him as it was yesterday and the day before

[when thy lamp shone over his head ;

and he was covered under the shadow of thy wings from tempta-

[tions coming on like a flood.

II. Father just and always to be praised ;

the hour is come for thy servant to be tried.

Father worthy of all love :

[thee

it is fitting that thy servant should at this hour suffer something for

Father always to be honoured the hour is come which thou

[didst foresee from all eternity :

that thy servant for a short time should be outwardly oppressed ;

but inwardly live always to thee.

That he should be a little slighted :

and humiliated and should seem wanting in the sight of men ;

passionibus conteratur et languoribus :  
ut iterum tecum in aurora novae lucis resurgat ;  
et in caelestibus clarificetur.

Pater sancte :

tu sic ordinasti et sic voluisti ;  
et hoc factum est quod ipse praecepisti.  
Haec est enim gratia ad amicum tuum :  
pati et tribulari in mundo pro amore tuo ;  
quotiescumque et a quocumque id permiseris fieri.  
Sine consilio et providentia tua ;  
et sine causa nihil fit in terra.

Bonum mihi Domine quod humiliasti me ut discam justificationes  
et omnes elationes cordis atque praesumptiones abjiciam. [tuas ;  
Utile mihi quod confusio cooperuit faciem meam ;  
ut te potius quam homines ad consolandum requiram.  
Didici etiam ex hoc inscrutabile iudicium tuum expavescere :  
qui affligis justum cum impio ;  
sed non sine aequitate et justitia.

Gratias tibi quia non pepercisti malis meis :  
sed attrivisti me verberibus amaris ;  
infligens dolores et immittens angustias foris et intus.  
Non est qui me consoletur ex omnibus quae sub caelo sunt ;  
nisi tu Domine Deus meus caelestis medicus animarum :  
qui percutis et sanas ;  
deducis ad inferos et reducis.  
Disciplina tua super me ;  
et virga tua ipsa me docebit.